
UCHWAŁA NR 179.XXVIII.2021 
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pozbawienie odcinka drogi nr 210616W – Chodkowo-Kuchny – Prace – 
Zblicha (od drogi powiatowej 2115W do drogi gminnej 210612W), kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U z 2021r., poz. 1376 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim, Rada 
Gminy Płoniawy-Bramura uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi publicznej część drogi gminnej nr 210616W – Chodkowo-Kuchny – 
Prace – Zblicha (od drogi powiatowej 2115W do drogi gminnej 210612W) obejmującą działkę nr ewid. 57/2 
położoną w obrębie geodezyjnym Prace, gminie Płoniawy-Bramura, o powierzchni 0,0630 ha – poprzez 
wyłączenie drogi z użytkowania. 

2. Położenie opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
01.01.2022r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 

Id: D1C505AF-B6FD-4EE4-8FDA-455E09C905D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179.XXVIII.2021 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 30 września 2021 r. 

.  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof  Majewski 

Id: D1C505AF-B6FD-4EE4-8FDA-455E09C905D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

